

**BN Farver ApS**  
**Mosevej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 31 58 30 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

---

Brian G. Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BN Farver ApS  
Mosevej 5  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 58 30 39

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Kira Nielsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Nielsen 2001 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er engros- og detailsalg af malerartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396.400 mod 1.214.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.777 mod 47.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.396.400</b>	<b>1.214.359</b>
1 Personaleomkostninger	-1.276.738	-1.113.584
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.978	-18.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.684</b>	<b>81.791</b>
Andre finansielle indtægter	9.207	1.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.030	-12.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.861</b>	<b>71.514</b>
4 Skat af årets resultat	-24.084	-24.109
<b>Årets resultat</b>	<b>33.777</b>	<b>47.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.777	47.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.777</b>	<b>47.405</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.506	27.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.506</u>	<u>27.484</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.506</u></b>	<b><u>27.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.053.699	923.669
	Varebeholdninger i alt	<u>1.053.699</u>	<u>923.669</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.629	433.456
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.595	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>91.348</u>	<u>2.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>610.572</u>	<u>536.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.199</u>	<u>20.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.717.470</u></b>	<b><u>1.480.281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.726.976</u></b>	<b><u>1.507.765</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	315.398	281.621
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.398</u></b>	<b><u>406.621</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.100	6.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.100</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	349.501	220.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.853	499.808
	Selskabsskat	0	48.087
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.984	0
	Anden gæld	410.140	327.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.478</u>	<u>1.095.144</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.284.478</u></b>	<b><u>1.095.144</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.726.976</u></b>	<b><u>1.507.765</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.025	904.104
Pensioner	124.345	134.176
Andre omkostninger til social sikring	9.695	9.720
Personalemkostninger i øvrigt	<u>73.673</u>	<u>65.584</u>
	<b><u>1.276.738</u></b>	<b><u>1.113.584</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.978</u>	<u>18.984</u>
	<b><u>17.978</u></b>	<b><u>18.984</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.030</u>	<u>12.007</u>
	<b><u>53.030</u></b>	<b><u>12.007</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.984	26.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.900</u>	<u>-2.023</u>
	<b><u>24.084</u></b>	<b><u>24.109</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	153.835
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.835</b>
Af- og nedskrivninger primo	126.351
Årets afskrivninger	17.978
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>144.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.506</b>

31/10 2016

31/10 2015

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	281.621	234.216
Årets overførte overskud eller underskud	33.777	47.405
	<b>315.398</b>	<b>281.621</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.